
 

EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Seibold, Carina BAY 25616 Lyons Little Jewel 25680 4 
 2 64 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 3 
 3 60 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Pichler, Peter BAY 28061 Nuc N The Wave 28987 6 71 
 2 76 Pichler, Peter BAY 28061 Smokes Dunonita 28988 5 67,5 
 3 38 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 67 
 4 80 Seibold, Carina BAY 25616 Lyons Little Jewel 25680 3 65,5 
 5 35 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 2 65 
 6 86 Lipp, Franziska BAY 20957 JP Flag Star 27362 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 5 67 
 2 60 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 4 63 
 3 74 Rössel, Katrin BAY 17496 Sonnys Boy Jac 18899 3 55 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 5 58,5 
 2 84 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 4 57,5 
 3 6 Büchner, Birgit BAY 17255 Arwen 16871 3 56 
 4 56 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 54 
 5 35 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 1 53 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 4 
 2 84 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 3 
 3 56 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 

  



 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 
 2 32 Stiefenhofer, Tanja BAY 16664 Tanquery Chick Olena 23497 4 
 3 61 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 3 
 4 56 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 
 5 18 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Miller, Bianca BAY 24845 This Ladys A Twist 24795 6 65 
 2 67 Böll, Rebecca BAY 21821 BMS Proud To Present 23852 5 61 
 3 24 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 4 60,5 
 4 89 Remmele, Daniela BAY 25283 Kayla Yellow Lady 23068 3 60 
 5 23 Tränkl, Jacqueline BAWÜ 17482 Solanos Mr Twister 22576 2 58,5 
 6 66 Held, Michaela BAWÜ 22399 Eternal Seems To Fly 22244 1 58 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 7 
 2 46 Zobl, Sandra 90011 JB Poco Ely Ole 90009 6 
 3 39 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 5 
 4 25 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 4 
 5 67 Böll, Rebecca BAY 21821 BMS Proud To Present 23852 3 
 6 10 Weidelener, Cornelia BAWÜ 14256 Spook n Spike 28887 2 
 7 83 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 6 63,5 
 2 71 Zacherl, Sandra BAY 22206 Flash 28846 5 61 
 3 90 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 4 59,5 
 4 25 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 3 55 
 5 45 Hinterwimmer, Liane BAY 23764 Kilkenny 19007 2 51 
 6 11 Wiest, Lena BAWÜ 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 1 38 

  



 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 7 
 2 71 Zacherl, Sandra BAY 22206 Flash 28846 6 
 3 25 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 5 
 4 66 Held, Michaela BAWÜ 22399 Eternal Seems To Fly 22244 4 
 5 27 Stöhr, Birgit BAWÜ 25431 Mr. PB Scotty 18429 3 
 6 23 Tränkl, Jacqueline BAWÜ 17482 Solanos Mr Twister 22576 2 
 7 2 Singer, Ilona BAWÜ 26268 IK Last Music Mount 23100 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Hörnlein, Sandra BAWÜ 25331 Amigo 25478 5 64 
 2 24 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 4 58 
 3 70 Scholz, Alexander BAY 26009 Bright Dynamite Jack 19119 3 53,5 
 4 29 Hörnlein, Andrea BAWÜ 23956 Miss Dee Bonanza 26731 2 42,5 
 5 48 Miller, Bianca BAY 24845 This Ladys A Twist 24795 1 20 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Miller, Bianca BAY 24845 This Ladys A Twist 24795 5 
 2 29 Hörnlein, Andrea BAWÜ 23956 Miss Dee Bonanza 26731 4 
 3 30 Hörnlein, Sandra BAWÜ 25331 Amigo 25478 3 
 4 89 Remmele, Daniela BAY 25283 Kayla Yellow Lady 23068 2 
 5 24 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Zieher, Bettina BAWÜ 26652 A Beautiful Shine 27612 5 67,5 
 2 49 Nagel, Lisa BAY 27848 JP Footwork Newtwist 24049 4 65,5 
 3 37 Schladebach, Henning BAY 26180 BB Pepper Bride X 25828 3 65 
 4 94 Guggenmos, Milena BAY 27341 Nico 22962 2 64,5 
 5 62 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 1 63,5 

  



 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 5 63,5 
 2 87 Mugrauer, Robert BAY 22565 Lady Mary Lou 26562 4 59 
 3 91 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Kocher River Lady 28319 3 58,5 
 4 88 Remmele, Martha BAY 26646 Kayla Yellow Lady 23068 2 58 
 5 49 Nagel, Lisa BAY 27848 JP Footwork Newtwist 24049 1 53 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 5 
 2 62 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 4 
 3 88 Remmele, Martha BAY 26646 Kayla Yellow Lady 23068 3 
 4 81 Hofmeister, Doris BAWÜ 27806 Peppy blue Dancer 28477 2 
 5 51 Schöttle, Bettina BAWÜ 17584 Seven x Snap 28361 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Nagel, Lisa BAY 27848 JP Footwork Newtwist 24049 5 
 2 59 Entrup, Stefanie BAY 22988 Sky 24462 4 
 3 17 Däumling, Simone BAWÜ 23981 Frisco 23800 3 
 4 37 Schladebach, Henning BAY 26180 BB Pepper Bride X 25828 2 
 5 63 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Remydemy Chex Bay 27690 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Bernert, Lina BAY 27628 Antino 21756 5 68,5 
 2 94 Guggenmos, Milena BAY 27341 Nico 22962 4 68 
 3 72 Plank, Sophia BAY 28113 Senator Frackle 90014 3 63,5 
 4 82 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 2 63 
 5 95 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 1 62 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 5 
 2 94 Guggenmos, Milena BAY 27341 Nico 22962 4 
 3 82 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 3 
 4 72 Plank, Sophia BAY 28113 Senator Frackle 90014 2 
 5 8 Bernert, Lina BAY 27628 Antino 21756 1 

 

 



 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 5 
 2 43 Petz, Annabel 90022 Zans Crystal Eye 28322 4 
 3 69 Schwarz, Bianca BAWÜ 23193 Miss Moxie King 27630 3 
 4 72 Plank, Sophia BAY 28113 Senator Frackle 90014 2 
 5 82 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Hagg, Diana 90008 Little Bog 6 90006 5 66,5 
 2 7 Schulz, Charlotte 90005 Antino 21756 4 66 
 3 20 Gebauer, Nina 90007 Bobs Jazzy Lee 90005 3 65 
 4 33 Hanus, Andrea 90010 RN Mouseman San 90007 2 59 
 5 73 Wolf, Benjamin 90016 MW Wild Pepper Melody 90012 1 44,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Schönert, Milena  BAWÜ 25639 Especial Chardonnay 90013 6 
 2 7 Schulz, Charlotte 90005 Antino 21756 5 
 3 57 März, Sarah 90014 Calimero 90010 4 
 4 65 Busduga, Rebecca 90015 GH Raven 90011 3 
 5 33 Hanus, Andrea 90010 RN Mouseman San 90007 2 
 6 20 Gebauer, Nina 90007 Bobs Jazzy Lee 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Schönert, Milena  BAWÜ 25639 Especial Chardonnay 90013 5 
 2 57 März, Sarah 90014 Calimero 90010 4 
 3 65 Busduga, Rebecca 90015 GH Raven 90011 3 
 4 28 Hagg, Diana 90008 Little Bog 6 90006 2 
 5 20 Gebauer, Nina 90007 Bobs Jazzy Lee 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Guggenmos, Timo 90009 Nico 22962 5 69 
 2 99 Wenzel, Lena 90021 Countrys Tari 90020 4 66 
 3 50 Riedmiller, Claudia 90013 B.L. Painted Chester 24879 3 65 
 4 96 Schneider, Marie 90018 Peppys Serendipity 28754 2 63 

 

 



 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Schneider, Viktoria BAY 27420 Faschi 28562 4 
 2 4 Kleinle, Christina 90003 Heidi 90003 3 
 3 55 Wagner, Celina BAY 27750 Nastja 28414 2 
 4 96 Schneider, Marie 90018 Peppys Serendipity 28754 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schneider, Marie 90018 Peppys Serendipity 28754 5 
 2 50 Riedmiller, Claudia 90013 B.L. Painted Chester 24879 4 
 3 54 Wagner, Celina BAY 27750 SCR Taco Surprise 27307 3 
 4 97 Gabler, Svenja 90019 Sissy 90018 2 
 5 41 Schneider, Viktoria BAY 27420 Faschi 28562 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Für junge Pferde Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 
 2 61 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 
 3 21 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Smart Pocahontas 28742 
 4 19 Schröter, Karen BAY 20972 CR McCues Poco King 27454 
 5 78 Pichler, Peter BAY 28061 Cowboy 90017 
 6 10 Weidelener, Cornelia BAWÜ 14256 Spook n Spike 28887 
 6 64 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 5 Rittigkeit Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Lokcodi, Sonja 90020 Navajo 90019 62 
 2 28 Hagg, Diana 90008 Little Bog 6 90006 61,5 
 3 99 Wenzel, Lena 90021 Countrys Tari 90020 59 
 4 33 Hanus, Andrea 90010 RN Mouseman San 90007 59 
 5 31 Guggenmos, Timo 90009 Nico 22962 58 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 1A 84 Nicole Schweiger Ja 19071 Dahlin 18953 12 3 12 
LK 1A 60 Verena Bauer Ja 14623 Malluk 10782 11 3 10 
LK 1A 56 Nadine März Ja 8970 Jelly Baby Smart Bar 27019 6 3 8 
LK 1A 52 Franzisca Wagner Ja 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 1 6 
LK 1A 38 Karin Beck Ja 22445 Warino 22361 4 1 8 
LK 1A 32 Tanja Stiefenhofer Ja 16664 Tanquery Chick  23497 4 1 5 
LK 1A 35 Martina Stemmler Ja 17781 B.L. Painted Chester 24879 3 2 9 
LK 1A 74 Katrin Rössel Ja 17496 Sonnys Boy Jac 18899 3 1 2 
LK 1A 61 Verena Bauer Ja 14623 Remydemy Chex  27690 3 1 4 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 2A 80 Carina Seibold Ja 25616 Lyons Little Jewel 25680 7 2 9 
LK 2A 77 Peter Pichler Ja 28061 Nuc N The Wave 28987 6 1 10 
LK 2A 18 Bettina Wesener Ja 24300 Trigger Storm 24273 5 2 5 
LK 2A 76 Peter Pichler Ja 28061 Smokes Dunonita 28988 5 1 9 
LK 2A 6 Birgit Büchner Ja 17255 Arwen 16871 3 1 5 
LK 2A 64 Sandra Klinger Ja 22446 Glory Power Chex 24564 3 1 1 
LK 2A 86 Franziska Lipp Ja 20957 JP Flag Star 27362 1 1 5 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 3A 39 Elisabeth Benzing Ja 26417 Gismo 26796 18 3 38 
LK 3A 25 Theresa Eicke Ja 26183 Schweppes Light 26442 12 3 32 
LK 3A 71 Sandra Zacherl Ja 22206 Flash 28846 11 2 23 
LK 3A 67 Rebecca Böll Ja 21821 BMS Proud To  23852 8 2 21 
 Present 
LK 3A 68 Gina Hoffmann Ja 24508 Jack 28922 7 1 15 
LK 3A 46 Sandra Zobl Ausl 90011 JB Poco Ely Ole 90009 6 1 14 
LK 3A 66 Michaela Held Ja 22399 Eternal Seems To  22244 5 2 16 
LK 3A 23 Jacqueline Tränkl Ja 17482 Solanos Mr Twister 22576 4 2 15 
LK 3A 90 Daniela Berger Ja 22637 Max 22825 4 1 10 
LK 3A 27 Birgit Stöhr Ja 25431 Mr. PB Scotty 18429 3 1 9 
LK 3A 10 Cornelia Weidelener Ja 14256 Spook n Spike 28887 2 1 10 
LK 3A 45 Liane Hinterwimmer Ja 23764 Kilkenny 19007 2 1 8 
LK 3A 83 Celine Junginger Ja 17857 My Smashing  28285 1 1 9 
 Pumpkin 
LK 3A 2 Ilona Singer Ja 26268 IK Last Music Mount 23100 1 1 7 
LK 3A 11 Lena Wiest Ja 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 1 1 7 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 3B 48 Bianca Miller Ja 24845 This Ladys A Twist 24795 12 3 16 
LK 3B 24 Hanna Heinz Ja 25874 Sunshine´s Lilly 26544 9 3 13 
LK 3B 30 Sandra Hörnlein Ja 25331 Amigo 25478 8 2 7 
LK 3B 29 Andrea Hörnlein Ja 23956 Miss Dee Bonanza 26731 6 2 5 
LK 3B 89 Daniela Remmele Ja 25283 Kayla Yellow Lady 23068 5 2 9 
LK 3B 70 Alexander Scholz Ja 26009 Bright Dynamite Jack 19119 3 1 3 

 

 

 

 

 



 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 4A 49 Lisa Nagel Ja 27848 JP Footwork Newtwist 24049 10 3 17 
LK 4A 13 Julia Roth Ja 24710 Peppys Bright  24215 10 2 13 
LK 4A 37 Henning Schladebach Ja 26180 BB Pepper Bride 25828 5 2 10 
LK 4A 88 Martha Remmele Ja 26646 Kayla Yellow Lady 23068 5 2 8 
LK 4A 62 Sophia Grassel Ja 27861 Malluk 10782 5 2 9 
LK 4A 79 Bettina Zieher Ja 26652 A Beautiful Shine 27612 5 1 8 
LK 4A 87 Robert Mugrauer Ja 22565 Lady Mary Lou 26562 4 1 6 
LK 4A 59 Stefanie Entrup Ja 22988 Sky 24462 4 1 6 
LK 4A 91 Karola Hegele Ja 26198 Kocher River Lady 28319 3 1 5 
LK 4A 17 Simone Däumling Ja 23981 Frisco 23800 3 1 5 
LK 4A 81 Doris Hofmeister Ja 27806 Peppy blue Dancer 28477 2 1 3 
LK 4A 51 Bettina Schöttle Ja 17584 Seven x Snap 28361 1 1 2 
LK 4A 63 Sophia Grassel Ja 27861 Remydemy Chex  27690 1 1 3 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 4B 94 Milena Guggenmos Ja 27341 Nico 22962 10 3 17 
LK 4B 44 Viktoria Petz Ja 27665 Miss Glo Freckles 23187 10 2 16 
LK 4B 72 Sophia Plank Ja 28113 Senator Frackle 90014 7 3 16 
LK 4B 82 Kaja Celine Hofmeister Ja 26975 Heza Fair Bars 27464 6 3 15 
LK 4B 8 Lina Bernert Ja 27628 Antino 21756 6 2 10 
LK 4B 43 Annabel Petz Neu 90022 Zans Crystal Eye 28322 4 1 8 
LK 4B 69 Bianca Schwarz Ja 23193 Miss Moxie King 27630 3 1 7 
LK 4B 95 Milena Guggenmos Ja 27341 Glory Power Chex 24564 1 1 3 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 5A 75 Milena Annika Schönert Ja 25639 Especial Chardonnay 90013 11 2 11 
LK 5A 7 Charlotte Schulz Nei 90005 Antino 21756 9 2 11 
LK 5A 57 Sarah März Nei 90014 Calimero 90010 8 2 8 
LK 5A 28 Diana Hagg Nei 90008 Little Bog 6 90006 7 2 7 
LK 5A 65 Rebecca Busduga Nei 90015 GH Raven 90011 6 2 6 
LK 5A 20 Nina Gebauer Nei 90007 Bobs Jazzy Lee 90005 5 3 6 
LK 5A 33 Andrea Hanus Nei 90010 RN Mouseman San 90007 4 2 6 
LK 5A 73 Benjamin Wolf Nei 90016 MW Wild Pepper  90012 1 1 2 
 Melody 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 5B 96 Marie Schneider Nei 90018 Peppys Serendipity 28754 8 3 9 
LK 5B 50 Claudia Riedmiller Nei 90013 B.L. Painted Chester 24879 7 2 9 
LK 5B 41 Viktoria Schneider Ja 27420 Faschi 28562 5 2 5 
LK 5B 31 Timo Guggenmos Nei 90009 Nico 22962 5 1 6 
LK 5B 99 Lena Wenzel Nei 90021 Countrys Tari 90020 4 1 5 
LK 5B 54 Celina Wagner Ja 27750 SCR Taco Surprise 27307 3 1 4 
LK 5B 4 Christina Kleinle Nei 90003 Heidi 90003 3 1 2 
LK 5B 55 Celina Wagner Ja 27750 Nastja 28414 2 1 1 
LK 5B 97 Svenja Gabler Nei 90019 Sissy 90018 2 1 3 
 


